关于正式启用新办公自动化系统的通知

校内各单位：
新办公自动化系统自2008年11月投入试用以来，得到全校各单位的大力支持与协助，根据收集的意见和建议，对部分功能进行调整与改进以后，拟于近期正式投入使用。现将相关事项通知如下：
1、正式投入使用时间：2009年3月9日02：00。

2、正式投入使用后，访问域名仍为oa.ncu.edu.cn，原办公系统域名更改为oaold.ncu.edu.cn。在浏览器输入“oa.ncu.edu.cn”（不含引号）后将出现新系统登陆界面，用户名为各人的中文名，通用密码为123456。进入系统后请及时修改密码。
3、因新系统采用双服务器，为保证双机正常运行，请在IE当中进行如下设置：“工具”—“Internet选项—“安全”—“可信站点”—“站点”当中输入：“oa.ncu.edu.cn”，及“oamail.ncu.edu.cn”（不含引号），在输入前请将下图所示的勾去掉，方可正常进行邮件收发。
[image: image1.jpg]IR EsePaFa S S BRI BRIE tetps) ©)

ﬁ\\\ [ESCE)

ZRiAAiED, ERAEE

4、2009年3月9日至2009年3月31日，原系统仍保留查询、下载功能。2009年4月1日后，原系统服务器将关闭，存储于原系统上的数据会清除，请用户做好个人资料备份工作。
5、新系统运行后，取消原系统所有人均可发布公告权限，只有各单位信息员有权限发布公告，请还未上报信息员的单位尽快将信息员名单报党委（校长）办公室信息中心。
6、如有疑问请咨询党委（校长）办公室信息中心，联系人：张晓峰，联系电话：3969036。
附：己报信息员的单位名单
党委（校长）办公室
2008年3月5日